2012 年第一次临时股东大会的法律意见书 不适用 2012 年 06 月 09 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012 年第一次临时股东大会决议公告 不适用 2012 年 06 月 09 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第一次会议决议公告 不适用 2012 年 06 月 12 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

独立董事关于聘任公司高级管理人员的专项意见 不适用 2012 年 06 月 12 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第二届监事会第一次会议决议公告 不适用 2012 年 06 月 12 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于控股子公司完成工商变更登记的公告 不适用 2012 年 06 月 15 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第二次会议决议公告 不适用 2012 年 06 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于收购成都军通通信股份有限公司部分股权的公告 不适用 2012 年 06 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于收购成都军通通信股份有限公司部分股权可行性研

究报告
不适用 2012 年 06 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于筹划重大资产重组停牌公告 不适用 2012 年 07 月 02 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第三次会议决议公告 不适用 2012 年 07 月 06 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更登记的公告 不适用 2012 年 07 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

重大资产重组进展公告 不适用 2012 年 07 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

北京梅泰诺通信技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

31

2012 年半年度业绩预告 不适用 2012 年 07 月 14 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

重大资产重组进展公告 不适用 2012 年 07 月 16 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

重大资产重组进展公告  不适用 2012 年 07 月 23 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

北京梅泰诺通信技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

32

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 48,156,500 52.59% 0 0 24,078,250 -14,226,938 9,851,312 58,007,812 42.22%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 44,498,000 48.59% 0 0 22,249,000 -12,855,000 9,394,000 53,892,000 39.23%

其中：境内法人持股 2,000,000 2.18% 0 0 1,000,000 -3,000,000 -2,000,000 0 0%

境内自然人持股 42,498,000 46.41% 0 0 21,249,000 -9,855,000 11,394,000 53,892,000 39.23%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5.高管股份 3,658,500 4% 0 0 1,829,250 -1,371,938 457,312 4,115,812 2.99%

二、无限售条件股份 43,413,500 47.41% 0 0 21,706,750 14,226,938 35,933,688 79,347,188 57.76%

1、人民币普通股 43,413,500 47.41% 0 0 21,706,750 14,226,938 35,933,688 79,347,188 57.76%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 91,570,000 100% 0 0 45,785,000 0 45,785,000 137,355,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

2012年4月20日，公司2011年年度股东大会审议通过了《2011年度利润分配预案》：

以公司现有总股本91,570,000股为基数，向全体股东以每10股派人民币现金1.00元（含

税），共分配现金股利9,157,000元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增

5股，合计转增45,785,000股，转增后股本增至137,355,000股。剩余未分配利润结转以后

年度。

北京梅泰诺通信技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

33

股份变动的过户情况

公司于2012年6月5日实施了向全体股东以公司现有总股本91,570,000股为基数，向

全体股东以每10股派人民币现金1.00元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10

股转增5股，合计转增45,785,000股，转增后股本增至137,355,000股。

公司已经于2012年6月27日在北京市工商行政管理局变更工商登记，公司企业法人

营业执照注册号：11012007479115。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

公司根据2011年度股东大会决议和修改后的章程规定，按照每10股转增5股的比例，

以资本公积向全体股东转增股份总额45,785,000股，变更后的总股本为 137,355,000股。